
～大学院入学相談会ご来場予定の皆様へ～ 

                                 

                                    名古屋経済大学大学院 

  

 

本学では、新型コロナウイルス感染防止策に努め、大学院入学相談会を開催いたしますが、 

ご来場予定の皆様には次の件ご協力賜りたく、お願い申し上げます。 

 

１．大学院入学相談会、ご出発前にご自宅での検温にご協力ください。 

ご来場後、受付でも検温をさせていただきます。 

 

 

２．マスク着用にご協力ください。 

 

 

３．アルコール消毒液を受付等に設置いたしますので、ご利用ください。 

 

 

 

                                          以上 

                            


